Совет
Дрожжановского  муниципального района
Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]2 ноября 2015 года                                                                                       № 3/3

О признании утратившим силу решения
Совета Дрожжановского муниципального района
от 16 июня 2015 года № 50/8 «О внесении
изменений в структуры отдельных органов
местного самоуправления Дрожжановского
муниципального района  Республики Татарстан»

Совет  Дрожжановского муниципального района  РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета Дрожжановского муниципального района от 16 июня 2015 года № 50/8 «О внесении изменений в структуры отдельных органов местного самоуправления Дрожжановского муниципального района  Республики Татарстан».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дрожжановского муниципального
района Республики Татарстан, Председатель
Совета Дрожжановского муниципального
района Республики Татарстан:			     	           А.В. Шадриков